РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 июня 2015 г.

               г. Ипатово                                           № 115-р

Об исключении из муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июня 2014 г. № 610 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

1. Исключить из муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденного распоряжениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 февраля 2015 г. № 22-р, от 07 мая 2015 г. № 88-р, в связи с назначением на должность Кокаеву Ирину Гурамовну и Свечникова Николая Николаевича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          С.Б. Савченко